

Bendix Biler ApS
CVR-nr. 34077142
Kærvej 21
2970 Hørsholm

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.04.2016

Dirigent

Navn: Anette Brammer

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse for 2015 | 11 |
| Balance pr. 31.12.2015 | 12 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015 | 14 |
| Noter | 15 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bendix Biler ApS
Kærvej 21
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 34077142
Hjemsted: Danmark
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Michael Bendix Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, import / eksport og reparation af motorkøretøjer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud 602 t.kr. mod et overskud på 267 t.kr. sidste år. Herefter udviser selskabets balance en aktivsum på 11.109 t.kr. og en egenkapital på 1.935 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 t.kr.</u> |
|---|-------------|---------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 4.711.638 | 4.538 |
| Personaleomkostninger | 1 | (3.558.812) | (3.726) |
| Af- og nedskrivninger | 2 | (128.372) | (131) |
| Driftsresultat | | 1.024.454 | 681 |
| | | | |
| Andre finansielle indtægter | | 1.807 | 4 |
| Andre finansielle omkostninger | | (236.736) | (332) |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | 789.525 | 353 |
| | | | |
| Skat af ordinært resultat | | (187.314) | (86) |
| Årets resultat | | 602.211 | 267 |
| | | | |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen | | 200.000 | 0 |
| Overført resultat | | 402.211 | 267 |
| | | 602.211 | 267 |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 t.kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|--------------------------|
| Grunde og bygninger | | 5.839.835 | 5.854 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 72.721 | 110 |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>5.912.556</u> | <u>5.964</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>5.912.556</u> | <u>5.964</u> |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 2.348.806 | 2.712 |
| Varebeholdninger | | <u>2.348.806</u> | <u>2.712</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.369.598 | 1.217 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 81 |
| Tilgodehavender | | <u>1.369.598</u> | <u>1.298</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>1.477.670</u> | <u>70</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>5.196.074</u> | <u>4.080</u> |
| Aktiver | | <u>11.108.630</u> | <u>10.044</u> |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 t.kr.</u> |
|--|-------------|--------------------------|-----------------------|
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80 |
| Overført overskud eller underskud | | 1.655.090 | 1.253 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 200.000 | 0 |
| Egenkapital | | <u>1.935.090</u> | <u>1.333</u> |
| Udskudt skat | | 5.216 | 18 |
| Andre hensatte forpligtelser | | 50.000 | 0 |
| Hensatte forpligtelser | | <u>55.216</u> | <u>18</u> |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 3.164.338 | 3.380 |
| Anden gæld | | 1.360.010 | 1.626 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 3 | <u>4.524.348</u> | <u>5.006</u> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 3 | 430.000 | 418 |
| Kreditinstitutter i øvrigt | | 0 | 280 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 0 | 152 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 938.498 | 966 |
| Skyldig selskabsskat | | 200.026 | 89 |
| Anden gæld | 4 | 3.025.452 | 1.509 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>4.593.976</u> | <u>3.414</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>9.118.324</u> | <u>8.420</u> |
| Passiver | | <u>11.108.630</u> | <u>9.771</u> |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 5 | | |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2015

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller under- skud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 80.000 | 1.252.879 | 0 | 1.332.879 |
| Årets resultat | 0 | 402.211 | 200.000 | 602.211 |
| Egenkapital ultimo | 80.000 | 1.655.090 | 200.000 | 1.935.090 |

Noter

| | <u>2015</u> kr. | <u>2014</u> t.kr. |
|---------------------------------------|--------------------|----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og løn | 3.024.886 | 3.121 |
| Pensioner | 332.637 | 364 |
| Andre omkostninger til social sikring | 61.783 | 69 |
| Andre personaleomkostninger | 139.506 | 172 |
| | <u>3.558.812</u> | <u>3.726</u> |

| | <u>2015</u> kr. | <u>2014</u> t.kr. |
|---|--------------------|----------------------|
| 2. Af- og nedskrivninger | | |
| Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver | 278 | 3 |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | 128.094 | 128 |
| | <u>128.372</u> | <u>131</u> |

| | <u>Forfald</u> <u>inden 12</u> <u>måneder</u> <u>2014</u> t.kr. | <u>Forfald inden</u> <u>12 måneder</u> <u>2015</u> kr. | <u>Forfald efter</u> <u>12 måneder</u> <u>2015</u> kr. | <u>Restgæld efter</u> <u>5 år</u> <u>2015</u> kr. |
|---|---|---|---|--|
| 3. Langfristede gældsforpligtelser | | | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 198 | 210.000 | 3.164.338 | 2.274.300 |
| Anden gæld | 220 | 220.000 | 1.360.010 | 0 |
| | <u>418</u> | <u>430.000</u> | <u>4.524.348</u> | <u>2.274.300</u> |

| | <u>2015</u> kr. | <u>2014</u> t.kr. |
|-----------------------------|--------------------|----------------------|
| 4. Anden gæld | | |
| Moms og afgifter | 2.371.794 | 855 |
| Andre skyldige omkostninger | 653.658 | 654 |
| | <u>3.025.452</u> | <u>1.509</u> |

| | <u>2015</u> kr. | <u>2014</u> t.kr. |
|--|--------------------|----------------------|
| 5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | | |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb | <u>622.935</u> | <u>700</u> |

Selskabet har indgået leasingaftale med en restløbetid på 97 måneder.

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med MBB Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet bankgaranti på 240 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med offentlige myndigheder. Mellemværendet med offentlige myndigheder pr. 31.12 udgør 1.499 t.kr. (2014: 165 t.kr.)

Til sikkerhed for realkreditgæld på 3.374 t.kr. (2014: 3.577 t.kr.) er givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12 udgør 5.840 t.kr. (2014: 5.853 t.kr.)

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt 4.000 t.kr., med sikkerhed i grunde og bygninger.

Selskabet har udstedt skadesløsbrev for i alt 500 t.kr. med sikkerhed i driftsmateriel. Skadesløsbrevet er deponeret til sikkerhed for bankgæld. Den regnskabsmæssige værdi af bankgæld udgør 0 t.kr. (2014: 280 t.kr.)